
 

Mateřská škola, Brno, Synkova 24, příspěvková organizace        Synkova 24, 628 00 Brno   •   +420 702 104 433   •   info@mssynkova.cz 
IČ: 49466828                      www.mssynkova.cz  

ACER WOODWAY s.r.o. 

Karáskovo náměstí 21 
615 00 Brno 

IČ: 25343467 
 

 

Dobrý den, objednáváme u vás zakázku Revitalizace přírodní zahrady při 
Mateřské škole, Brno, Synkova 24 dle výběrového řízení ze dne 21. 12. 2020. 
 

Druh zakázky: dodávka 
Předmět zakázky: Mobiliář, vybavení a herní prvky na školní zahrady dle 
položek rozpočtu projektu, který je přílohou objednávky. Z položkového 
rozpočtu je v rámci zakázky vyňato: exkurze a semináře, literatura. 
Předpokládaná hodnota bez DPH: 294.462,81 Kč 
 

 

Fakturační údaje:  
Mateřská škola, Brno, Synkova 24, příspěvková organizace  
Synkova 24, 628 00 Brno  

IČ 49466828  
Forma úhrady: fakturou. 
 

 

Děkuji a přeji hezký den. 
 

 

 

V Brně 19. 7. 2021 
 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

 

 

_____________________    _____________________ 

 

Otakar Kolář, ředitel 
 

 

 

 

 

 

Předběžná kontrola před vznikem závazku 
 

Příkazce operace:   dne: 

 

Správce rozpočtu:   dne: 

http://www.mssynkova.cz/
http://www.mssynkova.cz/

